
令和４年１２月９日 

 

宇美東小保護者様 

 

                           宇美町立宇美東小学校 

                           校  長  西村 眞輝 

 

飼育小屋うさぎ譲渡会のお知らせ【付加修正分】 

 

 寒冷の候､保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、心より感謝申し上げます。 

  先日、本校の飼育小屋うさぎの譲渡会のプリント（令和４年１２月５日付）を配

付しました。譲渡をスムーズに実施するために以下のとおり付加修正しましたので

お知らせします。 

 どうぞよろしくお願いします。 

※ 前回のプリントより付加修正した部分は下線部分です。 

 

記 

 

１ 日 時  

  令和４年１２月１２日（月）～１６日（金）１３：１０～１３：４５ 

                      １６：００～１６：５０ 

 

２ 場 所 

  飼育小屋（宇美東小学校の中庭内） 

 ※ 職員室にお声かけください。職員室で受付後に整理券をお渡しします。整理

券の番号順にうさぎをお渡しします。 

 

３ 持参物 

  うさぎをいれるためのかご 

 

４ 留意点 

 ○ ２０羽ほどいますが、先着順に譲渡させていただきますのでご了承ください。 

 ○ 駐車場は、本校駐車場を利用ください。 


